
AUTOMATYKA

Kotly na ekogroszek i mial.

Rozbudowany regulator kot³a retortowego 
 i 

.

z automatyczn¹ 
regulacj¹ mocy kot³a mo¿liwoœci¹ rozbudowy 

o dodatkowe obiegi hydrauliczne

Sterownik Compit R740S

Termitech A.T. Jaroszewicz sp.j.

ul. Produkcyjna 105

15-680 Bia³ystok

tel.: +48 85 662 37 47

fax: +48 85 662 37 50

AUTOMATYCZNA REGULACJA MOCY PALNIKA

ŒLIMAK ¯ELIWNY ZAKOÑCZONY PRZECIW ZWOJEM

DODATKOWE PALENISKO - ruszt wodny 

WIELOPALIWOWY PALNIK ¯ELIWNY

BLACHA KOT£OWA 6mm

UNIWERSALNY: prawo / lewostronny

SZYBER

ZAAWANSOWANA AUTOMATYKA z mo¿liwoœci¹
rozbudowy o dodatkowe obiegi grzewcze 

WYSOKA JAKOŒÆ PRODUKCJI

WYSOKA SPRAWNOŒÆ CIEPLNA 85%

5 LAT GWARANCJI

Standardowy termostat 
np. typu EUROSTER

14:56 o
21 C

Sterownik NANO
przewodowy

Sterownik NANO
bezprzewodowy

Modu³ mieszacza
R803 BB

Modu³ mieszacza
R803 BB

Modu³ 
cyrkulacji
R803 CC

Czujnik 
zewnêtrzny
pogodowy 

T 1002

AUTOMATYKA STANDARDOWA – mo¿liwoœæ pod³¹czenia termostatu pokojowego, sterowanie pomp¹ 
c.o. (jeden obieg grzewczy), pomp¹ c.w.u, wentylatorem nadmuchowym, podajnikiem opa³u. 
Przyk³adowe realizowane funkcje: modulowana praca palnika okresowy przegrzew c.w.u.(antylegionella)  
wbudowany tygodniowy zegar do pracy c.o. i c.w.u. (w przypadku nie pod³¹czenia termostatu 

zewnêtrznego) mo¿liwoœæ ustawienia priorytetu c.w.u. z opcj¹ wzrostu temp. na kotle na czas ³adowania 
zasobnika precyzyjny podwójny system sprawdzania aktywnoœci paleniska 
ulepszony system kontroli temp. rury podaj¹cej paliwo oraz wiele 

innych przydatnych funkcji.

•
•

•
•

•

•

Rozbudowa o jeden lub dwa modu³y 
mieszacza R803BB – sterowanie 
obwodem mieszacza (czujnik temp., 
sterowanie si³ownikiem i pomp¹). Bez 
dodatkowego czujnika zewnêtrznego w 
automatyce kot³a nale¿y ustawiæ pracê 
mieszacza na sta³oparametrow¹. 

Rozbudowa o czujnik zewnêtrzny T 
1002 – sterowanie pogodowe obiegami 
mieszaj¹cymi, kontrola temperatury na 
podstawie krzywej grzewczej.

Rozbudowa o termostat NANO 
(przewodowy lub radiowy)– pe³ni 
funkcjê: panelu odczytu informacji z 
ko t ³ a  np.  a l a rmy,  te rmos ta tu  
pokojowego z nastaw¹ tygodniow¹, 
steruje mieszaczem na zasadzie pompa 
w³¹cz/wy³¹cz lub zmienia parametry 
krzywej grzewczej w danym obwodzie, 
mo¿na nim zmieniaæ czêœæ parametrów 
grzewczych.

Rozbudowa o  modu³  pompy 
c y r k u l a c y j n e j  R 8 0 3 C C  –  
programowanie za pomoc¹ sterownika 
na  ko t l e  c zasu  p racy  pompy  
cyrkulacyjnej.



Dane techniczne ZALETY

Paliwo: wêgiel asortymentu groszek energetyczny (eko-groszek), a tak¿e dobry jakoœciowo mia³ wêglowy.

Wentylator 
w obudowie 
aluminiowej
(Konwektor Lipno)

Zamkniêcie 
klapy
zasobnika

Si³ownik klapy

zasobnika

Uniwersalny
prawo / lewostronny

Szyber

Rozbudowany regulator 
graficzny (z mo¿liwoœci¹

rozbudowy o dodatkowe
obiegi hydrauliczne)

Korpus z blachy 
6mm !

Zespó³ podaj¹cy 
z odlewu ¿eliwnego
(d³u¿sza ¿ywotnoœæ)

Œlimak z odlewu 
¿eliwnego
z przeciwzwojem
(d³u¿sza ¿ywotnoœæ)

Ruszt wodny

Dodatkowy wlot
powietrza podczas 
palenia na ruszcie

Kana³y konwekcyjne
z pó³kami wype³nionymi

wod¹ odzyskuj¹ce
ciep³o ze spalin

Wysokiej jakoœci,
niezawodny
motoreduktor

Produkcja: technika wycinania laserowego  | spawanie metod¹ TIG  | Malowanie proszkowe | Automatyzacja procesu produkcji 

Inwestycja w technologiê i jakoœæ
gwarancj¹ spokojnego jutra
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Wysokoœæ H

Szerokoœæ S1

Szerokoœæ S2

G³êbokoœæ G1

G³êbokoœæ G2

Wysokoœæ C

Œrednica  OD

Œrednica króæców

160 160 160 180

DN40(G11 ) DN40(G11 ) DN40(G11 ) DN40(G11 )

Paliwo okresowo na sta³ym ruszcie wodnym: wêgiel kamienny, drewno.

Moc nominalna

Pow. ogrzewania*

Zakres mocy (modulacja) 

Ci¹g kominowy

Orient. wymiary komina

Ciœnienie robocze max.

Sprawnoœæ cieplna

Max. temperatura wody

Wymiary

1210

Masa

Pobór mocy wentylatora

Pobór mocy motoreduktora

180

DN40(G11 )

50

kW

kW
2m

Pa
2m/cm

bar

%
oC
oC

kg

W

W

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm(”)

16

5-16

do 150

20

6/220

2

85

90

50

330

80

90

19

6-19

130-200

25

6/280

2

85

90

50

340

80

90

25

7,5-25

160-230

35

8/400

2

87,5

90

50

355

80

90

38

12-38

240-350

35

8/400

2

87,5

90

50

450

80

90

50

15-50

360-450

35

8/400

2

90

50

480

80

90

Min. temperatura powrotu

Wielopaliwowy, ¿eliwny palnik

1425

500

1100

600

755

1430

1670

490

1100

690

850

1350

1570

490

1100

610

770

1460

1730

630

1180

655

825

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

Pojemnoœæ wodna l 85 95 106 150 tel.

Na zamówienie

2
* przyjêta dla wspó³czynnika strat ciep³a 100-150 W/m
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